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(Az aradi Szabadság szobor)

Tisztelettel:

azazazazaz 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es Forradalom és
Szabadságharc leverése és a

PROGRAM:
HIMNUSZ
EMLÉKMÛSOR
Közremûködnek a Gyulai úti
Általános Iskola diákjai
MEGEMLÉKEZIK

Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ - testülete nevében

tisztelettel meghívom Önt
és kedves családját

2015. október 6 án kedden
10.00 órai kezdettel

2015. október 6.

mártírhalált halt tizenhárom

Meghívó

honvédtiszt
emlékére tartandó
városi megemlékezésre.
Helyszín: Sarkad, Vértanúk tere

Dr. Mokán István polgármester

Mester Judit Ibolya
alpolgármester, a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ vezetõje
KOSZORÚZÁS
SZÓZAT

Sarkad Város Önkormány-
zata az utóbbi évtizedek leg-
nagyobb, huszonöt utcát érin-
tõ aszfaltozását valósítja
meg október végéig, tájékoz-
tatta lapunkat dr. Mokán Ist-
ván polgármester.

A lezáráshoz közeledõ
szennyvízberuházás megva-
lósítását folyamatosan követ-
hette a lakosság a helyi lap-
ban megjelenõ beszámoló-
kon keresztül. Arra is több-
ször utaltak a beruházást irá-
nyító városvezetõk, hogy a
szennyvízprojekt által érin-
tett, korábban aszfalt burko-
lattal rendelkezõ utcák a be-
ruházás által érintett szaka-
szon teljesen új aszfaltburko-
latot kapnak. Azonban a pol-
gármester arra is kitért a ha-
marosan induló, huszonöt
sarkadi utcát érintõ aszfalto-
zás kapcsán, hogy az önkor-
mányzat külön kellett elõte-
remtse erre a nagy volume-
nû aszfaltozásra a forráso-
kat, mivel a közel két milliárd
Ft bekerülési költségû
szennyvízhálózat bõvítést és
szennyvíztelep rekonstrukci-
ót biztosító projekt kizárólag
a nyomvonali helyreállításra
biztosított támogatást. Ebbõl
kiindulva, illetve az elodáz-
hatatlan infrastruktúrafej-
lesztést szem elõtt tartva a
városvezetés meg kellett ta-
lálja azokat a forrásokat,
melyek felhasználásával, a
pályázat által nem támoga-
tott mûszaki tartalomként
megvalósulhat a beruházás
által érintett, korábban is asz-
faltburkolattal ellátott, hu-
szonöt sarkadi utca teljes
szélességében történõ újra-
aszfaltozása.

A városvezetés erõfeszíté-
seit siker koronázta, a 100
millió Ft-ot meghaladó forrás
elõteremtését követõen sor
kerülhetett az aszfaltozást
végzõ kivitelezõ kiválasztá-
sára. Az erre a célra indított

közbeszerzési eljárás 2015.
szeptember 4-én zárult, ami-
kor rendkívüli képviselõ-tes-
tületi ülés keretében megtör-
ténhetett a nyertes Hódút Kft.
kiválasztása. 2015. szeptem-
ber 22-én került sor a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal nagytermében ünnepé-
lyes keretek között a szerzõ-
dés aláírására, melyet Sar-
kad Város Önkormányzata
részérõl dr. Mokán István pol-
gármester, a Hódút Kft. részé-
rõl pedig Puskás Béla ügy-
vezetõ látott el kézjegyével.

A szerzõdés aláírását kö-
vetõen elindult a munkaterü-
let átadása a kivitelezõnek, a kivitelezõ pedig felvonul és

a szerzõdésben vállalt határ-
idõ szerint, 2015. október 31-
ig elvégzi a Batthyány, Bánát,
Bem, Bojti, Csillag, Deák Fe-
renc, Dessewffy, Hatház,
Honvéd, Hunyadi, Kálvin,
Körös, Körösháti, Kürt, Már-
cius, Nagy Kálmán, Stefánia,
Szegfû, Retek, Rózsa, Rövid,
Táncsics és Vár utcák, vala-
mint a Hargita sétány és a
Kálvin tér beruházás által érin-
tett szakaszainak teljes széles-
ségû aszfaltozását. A felsorolt
utcák átlagosan 4 centiméte-
res új aszfaltszõnyeget kap-
nak, ami nagyon jelentõs inf-
rastrukturális elõrelépést je-
lent Sarkad számára.

Az újonnan megépülõ
szennyvízhálózathoz kap-
csolódóan nagyon fontos ki-
emelni, hogy nemcsak a ko-
rábban aszfaltburkolattal
rendelkezõ utcák újulnak
meg, hanem azokban az érin-
tett utcákban is, ahol koráb-
ban útalap volt, egy új, jobb
minõségû útalapot épít ki a
kivitelezõ, ahogy az már töb-
bek között például a Szigeti,
a Szigeti-kereszt, a Tölgyfa,
a Hatház, a Körös, a Tokai
vagy a Sugár utcákban el is
készült, illetve a többi útala-
pos utcában folyamatban
van.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Huszonöt utca kap új aszfaltburkolatot
október végéig

Puskás Béla ügyvezetõ (Hódút Kft.) és dr. Mokán István polgármester aláírják a szerzõdést

Sarkad Város Önkormány-
zata folyamatosan törekszik
a lakosság színvonalas
egészségügyi ellátásának
biztosítására, ami elképzel-
hetetlen modern, vagy mo-
dernizált épületek nélkül.
Köztudomású, hogy négy
esztendeje elindult a szakel-
látás a városközpontban kö- (folytatás a 2. oldalon)

Megszépült a Központi Orvosi Rendelõ
zel 1 milliárd Ft-ból megva-
lósított Kistérségi Járóbeteg
Szakellátó központ megépí-
tésével, továbbá szintén egy
sikeres pályázatnak köszön-
hetõen az elmúlt esztendõ-
ben egy teljesen új orvosi
rendelõ került átadásra az
újteleki városrészen, mely-
ben háziorvos, házi gyer-

mekorvos és fogorvos rendel.
Természetesen a város-

központban, a Béke sétá-
nyon található, 70-es évek-
ben épült Központi Orvosi
Rendelõ épületét is folyama-
tosan korszerûsíti az önkor-
mányzat, mely munka a nap-
jainkban újabb állomásához
érkezett. Az épület külsõ szi-

getelése, a nyílászárók cse-
réje, a légkondicionálás be-
építése és a fûtéskorszerûsí-
tés már a közelmúltban meg-
történt, az idei esztendõben
pedig sor került az épület
közös tereinek felújítására is.

Baloghné Felföldi Andrea
védõnõtõl, a Központi Orvo-
si Rendelõ vezetõjétõl meg-
tudtuk, a munkálatok elvég-
zése a Városgazdálkodási

A Bojti utca jelenleg
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A Magyar Olvasótársaság
2005-ben a magyar népme-
sék fennmaradása érdeké-
ben, azzal a kezdeménye-
zéssel állt elõ, hogy Bene-
dek Elek születésnapját,
szeptember 30-át a NÉPME-
SE NAPJAKÉNT tiszteljük.

Benedek Elek ifjúsági iro-
dalommal, népköltészettel,
valamint közoktatási kérdé-
sekkel is foglalkozott. Az ifjú-
ság számára meseátdolgo-
zásokat, verseket írt. Mese-
íróként a magyar gyermek-
irodalom egyik megteremtõ-
je.

A Népmese Napjának cél-
ja, hogy a gyermekek és a
felnõttek meghallgassák
egymás legkedvesebb me-
séit, megemlékezzenek a
nagy mesemondókról, mese-

ISKOLAGALÉRIA – MEGHÍVÓ
A Kónya Sándor Kamarakórus Egyesület szeretettel meg-

hívja Önöket a

Sarkad gyermekszemmel
fotókiállítás megnyitójára 2015. október 9-én, 17.00 órá-

ra  a Sarkadi Általános Iskola Kossuth utcai Székhelyintéz-
ményébe.

A kiállítást megnyitja:
Tolnai Péter

a Békés Megyei Önkormányzat Közgyûlésének alelnöke
Vendégeinket köszönti

Dr. Mokán István
Sarkad város polgármestere

 

Sarkad Város Önkormányzata az Államreform Operatív
Program támogatási rendszeréhez az ÁROP-1.A.5-2013
„Szervezetfejlesztés konvergencia régiókban levõ önkor-
mányzatok számára” címû konstrukció keretében nyújtotta
be pályázatát, 22 millió Ft összegû támogatást nyert, mely-
bõl az önkormányzat szervezetfejlesztését valósította meg.

A pályázat 2013. december 2-a és 2014. december 31-e
között került megvalósításra az alábbi intézkedési területek
mentén:

Az önkormányzati feladatok átalakulásával kapcsolatban

A Sarkadi Polgármesteri
Hivatal a Békés Megyei Kor-
mányhivatal Gyulai Járási
Hivatal Járási Élelmiszerlác-
biztonsági és Állategészség-
ügyi Osztály BE-04/06/1287-
2/2015 számon kiadott hatá-
rozatára tekintettel az alábbi
FELHÍVÁS-t teszi közzé:

Békés megyében 2015.
október 3. és 2015. október
8. között történik a vadon élõ
rókák veszettség elleni orá-
lis (csalétkes) immunizálása.
Annak érdekében, hogy a
vakcinát csak a vadon élõ
húsevõk vegyél fel, a 164/
2008. (XII.20.) FVM rendelet

Tíz éve a Népmese Napja
Benedek Elek születésének évfordulója

gyûjtõkrõl, valamint hogy is-
mét felfedezzék a mesékbe
szõtt bölcsességeket, üzene-
teket.

Benedek Elek 1859. szep-
tember 30-án Székelyföldön
született, az Udvarhely me-
gyei Kisbaconban és kis fa-
lujának köszönhetjük a me-
séit. Ugyanis az ott élõktõl
hallotta, mindazokat az év-
százados meséket, legendá-
kat és történeteket, melyek
megszépítették az Õ és álta-
la a mi gyermekkorunkat is.
Meseírónk legnagyobb aján-
déka, hogy meg tudta õrizni,
tovább tudta adni olvasóinak
mindazt, amiket a „mesék
földjén” Kisbaconon hallott.

Bárhol, ha magyar népme-
sét keresnek a könyvtárban,
könyvesboltban elsõk között

az õ neve hangzik el, méltán!
Immár a negyedik nemzedék
szókincsének, beszédfordu-
latainak jelentõs részét aka-
ratlanul is az õ könyveibõl
merítette, tanulta s remélhe-
tõleg adja tovább utódai szá-
mára.

Benedek Elek hallatlanul
gazdag életmûvét, csak ke-
vesek ismerik. Egy személy-
ben újságíró, író, szerkesz-
tõ, kiadó, mûvelõdés- és ok-
tatáspolitikus, mesegyûjtõ,
mesemondó volt.

Többek között novellák,
színdarabok és regények
mellett a Magyar nép múltja
és jelene 2, a Magyar mese-
és mondavilág 5, a Nagy
magyarok élete 12 kötetének
szerzõje. Társszerzõk segít-
ségével Az én újságom, a Jó
pajtás, majd egyedül a Cim-
bora címû gyermeklapokat

szerkesztette. Ez utóbbit a
legnehezebb idõkben saját
költségén adta ki. Mindent
összevetve a magyar gyer-
mekirodalom egyik megte-
remtõjének tekinthetjük. Élet-
mûve máig erõforrást jelent
minden olvasója, hallgatója
számára.

Benedek Elek szívén visel-
te a gyermekek sorsát és
ezért is szerette volna egy
kicsit elvarázsolni õket.

A Népmese Napja tiszte-
letére a város óvodáiban az
óvó nénik Benedek Elek em-
lékének tisztelegve, az õ
meséit mesélték a héten az
óvodásoknak. A tavalyi nagy-
csoportos óvó nénik elláto-
gattak az iskolába is és az
elsõ osztályosoknak vittek
ajándékba egy-egy mesét.

Kedves Olvasó! E szép
hagyomány ápolásához,
ezen a héten megkülönböz-
tetett figyelemmel fordulja-
nak Önök is a népmesék
felé!

Sarkad Város
Önkormányzat

Óvodák Intézménye

8. § (5) bekezdése értelmé-
ben vakcinázás kezdetétõl
számított 21 napig az érintett
területeken a járási
fõállatorvos ebzárlatot és le-
geltetési tilalmat köteles el-
rendelni.

A fentiek értelmében Sar-
kad város teljes közigazga-
tási területére a területileg
illetékes hatósági fõállator-
vos döntése alapján 2015.
október 3-tól 2015. október
24-ig ebzárlat és legelteté-
si tilalom van érvényben!

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Sarkad Város Jegyzõje

Ebzárlat és legeltetési
tilalom – felhívás

MEGHÍVÓ
Zenés

versdélután
A Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár tisztelettel

meghívja Önt és kedves családját

2015. október 7-én, szerdán 17.00 órakor
a Városi Könyvtárban (Vasút u. 1.)

megrendezésre kerülõ

Zenés versdélután címû rendezvényére
Közremûködik a Kónya Sándor Kamarakórus.
Ha van kedvenc verse – hozza el, mondja el!
Minden érdeklõdõt szeretettel várunk!

A program a Hung-
2014C „Szép értelme föl-
di dolgainknak” pályázat
keretében a Földmûve-
lésügyi Minisztérium és a
Hungarikum Bizottság
támogatásával valósul
meg.

a támogató infrastruktúra és a szerzõdéses kapcsolatok fe-
lülvizsgálata, intézményi struktúra, intézményirányítási mo-
dell kidolgozása, a gazdasági társaságok tevékenységei-
nek hatékonyabb mûködésére irányuló szervezeti javasla-
tok.

Az önkormányzat fenntartásában vagy mûködtetésében
álló intézményekkel kapcsolatos feladatellátási és finanszí-
rozási modell kidolgozása.

Az önkormányzati feladatok átalakítása által érintett szak-
mai és támogató folyamtok felülvizsgálata.

Polgármesteri hivatal és intézményei, jelentõsebb foglal-
koztatói humán erõforrás kapacitásgazdálkodásának, a mun-
katársak munkaköri és szervezeti besorolásának illeszke-
désének felülvizsgálata, átszervezése.

A kidolgozott hatékonyságnövelõ intézkedések megvaló-
sításának folyamatos, a projekt teljes idõtartamát átívelõ nyo-
mon követése, szakértõi támogatás biztosítása.

A projekt 100%-os, az Európai Unió és a Magyar Állam
által közösen nyújtott társfinanszírozásban valósult meg. A
szakmai tevékenység hiánytalan ellátása lehetõvé tette, hogy
az önkormányzat az elmúlt idõszakban megváltozott
feladatellátási rendben és finanszírozási környezetben is
ésszerûen és fenntarthatóan szervezett szolgáltatáskínálat-
tal vehessen részt. Az önkormányzat a projekt sikere érde-
kében azonosította a jelenlegi mûködés fejleszthetõ terüle-
teit, majd azokra fókuszálva a módszertani és gyakorlati te-
vékenységek megvalósítása, valamint az új ismeretek elsa-
játítása által optimalizálta tevékenységét.

Bõvebb információ: Dr. Pintér Magdolna - jegyzõ, telefon:
(66) 585-710, e-mail: titkarsag@sarkad.hu.

Sarkad Város Önkormányzata

Megvalósult Sarkad Város
Önkormányzatának
szervezetfejlesztése

Sajtóközlemény
✦ 6. kedd 10:00 „Mesedélelõtt” diafilm-vetítés óvodások-

nak
✦ 7. szerda  9:30 „Biztonságunk érdekében” elõadás

nyugdíjasoknak a Sarkadi Rendõrkapitányság közremûkö-
désével (a Mûvelõdési Központban)

✦ 7. szerda 9:30 „Játszik a város- játssz te is!” játé-
kos vetélkedõ alsó tagozatosoknak

✦ 7. szerda 17:00 órától Zenés versdélután a Kónya
Sándor Kamarakórus közremûködésével

✦ 8. csütörtök 15 órától: „Játszik a város – játssz te is!”
helytörténeti vetélkedõ fölsõ tagozatosoknak

A 10. ORSZÁGOS
KÖNYVTÁRI NAPOK
PROGRAMJAI A
VÁROSI
KÖNYVTÁRBAN
Sarkad, Vasút u. 1.

„Nekünk bejössz, ha a könyvtárba bejössz”
Ezen a héten ingyenes beiratkozási lehetõséget biztosí-

tunk látogatóinknak.

„Ott leszek”
Elõjegyzés alapján naponta egy óra ingye-

nes internet-használatot biztosítunk  az „Or-
szágos Könyvtári Napok” látogatói számára.

(folytatás az 1. oldalról)

Megszépült a Központi ...

Iroda koordinációjával, köz-
foglalkoztatottak bevonásá-
val történt, melynek során
teljesen megújult a közös te-
rekben az olajlábazat, meg-
történt a festés, valamint a
földszinten, ahol a gyermek-

orvosok és a védõnõk dol-
goznak, vidám rajzfilmfigu-
rákkal díszítették ki a falakat,
ezzel is otthonosabbá, vidá-
mabbá téve a teret. A rajzfilm-
figurák festését Bondár Kata
sarkadi származású tanítónõ
készítette. A belsõ felújítás

keretében szépen megújul-
tak és sokkal ergonomi-
kusabbak lettek a várótermek
székei is.

A Központi Orvosi Rende-
lõ költségvetésébõl megva-
lósított, közel 2 millió Ft érté-
kû fejlesztés kapcsán a pol-
gármester azt is megjegyez-
te, hogy az épület teljes mo-

dernizációjához „már csak” a
vizesblokkok felújítása hiány-
zik, melyhez hamarosan elõ-
teremti a forrásokat a város-
vezetés, i l letve pályázati
konstrukcióban tervezik a te-
tõtér beépítését is sátortetõ
kialakításával.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Sokkal ergonomikusabbak lettek a várótermek székei is

Az emeleti megújult betegváró



A Sarkadi Horgászegyesület hírei
Fõzõversenyen voltunk…

2015. augusztus 1-én Gyulán negyedik alkalommal ren-
dezték meg a Halászléfõzõ és halétel készítõ versenyt, me-
lyen egyesületünk egy csapata (Bálint Imre, Kovács Adrien
és Tóth Lajos) is részt vett. Embert próbáló nagy melegben
fõztek szakácsaink és a helyszínen készített Haltepertõ ezüst,
a halászlé pedig arany minõsítést kapott. A finom ételek
mellett még arra is figyeltek, hogy nagyon szép egyedi teríté-
ket is varázsoljanak az asztalra. Az összesített versenyben
végül a csapat a 3 helyért járó BRONZ kupát és a hozzá járó
oklevelet vehette át a zsûritõl. Gratulálunk, és köszönjük a
részvételt a csapatnak, valamint a támogatást az ANDI étte-
remnek!

Táboroztunk…
Az egyesületünk szervezésében, támogatásával több éve

szervezõdnek egész napos elfoglaltságot biztosító táborok,
melyeket Sebestény Mihályné koordinál, szervez. Ebben az
évben sem volt ez másként, augusztus 10-14-ig szerveztük
meg Horgász és szabadidõs táborunkat a Gyulai úti általá-
nos iskolában, melyben 20 általános iskolás gyermek, 2 kö-
zépiskolás közösségi szolgálatot teljesítõ diák, 3 pedagó-
gus és 5 felnõtt segítõ vett részt.

A tábor alapvetõ célkitûzése a horgászat megismertetése
és a szabadidõ hasznos eltöltése volt. Délelõttönként a részt-
vevõk horgásztak az Éden-tavon vagy a Bárkás-csatornán,
délután pedig érdekes programokat szerveztünk, melyeken
szabad választás alapján vettek részt a gyerekek. Többek
között lehetett hûtõmágnest, fülbevalót és gipszképet készí-
teni, kipróbálni a kötést, horgolást valamint hímzést, és a
horogkötést, szerelést tanulni, gyakorolni. Akik pedig vállal-
ták, azok a hét során horgászvizsgára felkészítõ foglalkozá-
sokon vettek részt, mely keretében meglátogatott bennünket
Nemes Attila a KHESZ ügyvezetõje, aki elõadást tartott a
halismeretbõl és a horgászat szabályairól. A pénteken szer-
vezett horgászvizsgán eredményesen adtak számot tudá-
sukról és horgászvizsga bizonyítványt szereztek.

Polgármester úr pénteken meglátogatta táborunkat, ahol
csokoládéval lepte meg a gyerekeket, és az általa támoga-

Doxabó élelmiszerboltnak, a
Törpi Kft-nek, a Zöldség és
Gyümölcs Lerakatnak, a
Bundzsák Horgászboltnak, a
KO-ANDI Kft-nek, a
Körösvidéki Horgász Egye-
sületek Szövetségének, a
Sarkadi Bárkás Horgász
Egyesületnek, a Sarkadi Ál-
talános Iskola Gyulai úti Te-
lephelyének és technikai dol-
gozóinak.

Martin, II. hely Csiki Róbert, III. hely Balogh Bence. Felnõtt
kategóriában I. hely Póti Sándor, II. hely Gémes Imre, III. hely
Sólyom Zoltán, IV. hely Jakucs Ferenc, V. hely Ifj. Jakucs Fe-
renc, VI. hely Szin István.

Köszönjük Jakucsné Babinak a finom ebédet, Karácsony
Sándornak a rendezvényen készített képeket, Szabó Réká-
nak, Szabó Zsoltnak a lebonyolításban nyújtott segítségét,
Szabóné Fáskerti Mariannak az általa készített és felajánlott
dísztárgyakat, melyeket Papp Ibolya kitartó lány horgász,
Sólyom Zoltán a legnagyobb és legkisebb hal kifogója és
Török Balázs vehetett át.

A verseny sikeres lebonyolításában sokat segített a szpon-
zorok önzetlen felajánlása, melyért ezúton is KÖSZÖNETÜN-
KET fejezzük ki. Támogatóink voltak: FISCH Kft., gyulai Mun-
kácsy Horgászegyesület és Kiss Mihály vállalkozó (Erkel
horgásztó), Törpi Kft., Bundzsák Horgászbolt, Sarkadi Vá-
rosgazdálkodási Iroda, KÖVIZIG – Sitkai gátõrház, Nemzeti
Együttmûködési Alap.

Sarkadi Horgász Egyesület vezetõsége

Versenyeztünk…
Augusztus 16-án ismét megrendezte egyesületünk hor-

gászversenyét a Bárkás- csatornán, melyre összesen 66-an
neveztek (59 felnõtt, 7 gyerek). Ezt a versenyünket, ebben
az évben fiatalon elhunyt horgászunk, Kéki Attila és Szabó
Ferenc emlékének ajánlottuk.

A CarpZoom támogatásának köszönhetõen, reggel min-
den horgász ajándékcsomagot vehetett át. A helyek kisorso-
lása és elfoglalása után a versenyzõk több- kevesebb siker-
rel minden csalit kipróbáltak és bevetettek a minél jobb ered-
mény érdekében, de a halak nem igyekeztek ráharapni a
horgokra. A Sitkai gátõrháznál megtartott megemlékezés és
eredményhirdetés után, a résztvevõk jó hangulatban elfo-
gyasztották az ebédet és lehetõség kínálkozott egy kis kötet-
len beszélgetésre, pihenésre. Összesen 30 kg hal került ki-
fogásra, melybõl a legnagyobb, egy 2,98 kg-os ponty, Só-
lyom Zoltán horgára akadt.

További eredmények: gyermek kategóriában I. hely Takács

tott keddi Várfürdõ látogatás
bizonyult a legvonzóbb prog-
ramnak. A nagy melegben
igazi felüdülést jelentett az
udvaron felállított medencé-
ben fürdõzés, melynek sok
vidám pillanatot köszönhe-
tünk.

Köszönjük a lebonyolítás-
ban nyújtott segítséget az
egyesület önkénteseinek:
Tulkán Imrének, Ifj. Jakucs
Ferencnek, Kovalovszki And-
rásnak, Czeglédi Károlynak,
Sebestény Mihálynak és a
támogatóinknak: dr. Mokán
István polgármester úrnak, a
V irág Cukrászatnak, a

Sarkad- Bihar Maratoni Túrára - Meghívó

Mindenkit szeretettel várunk.
Légy Te is résztvevõje a rendezvénynek, hogy a

füzetedben a 4. helyen is szerepeljen a táv igazolása.

Sarkad és Kistérsége Kerékpáros
Egyesület Szeretettel meghív min-
den kedves érdeklõdõt általa IV. al-
kalommal  2015. október 3-án meg-
rendezésre kerülõ  Sarkad- Bihar
Maratoni Túrára

Jelentkezz!
Szeretsz  kerékpározni, a

szabadban lenni, szereted a
kihívásokat?

Vegyél részt családoddal,
barátaiddal, osztálytársaiddal

vagy egyedül!
Jelentkezz!

A túra nem versenyre, hanem a tá-
vok leigazolására megy, amely ebben az évben a következõ
távon és módon tehetõ meg kerékpáron:

Rövid távon: cél Doboz
Hosszú távon: cél Póstelek
Indulás helye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
Program:
08:30-09:00 Regisztráció és Tájékoztató lapok átadása.
Indulás: a regisztráció után folyamatosan
 10:30-11:30  Érkezés Póstelekre, táv leigazolása
11:30- 15:00  Szabadtéri játék versenyek, szalonna sütés
16:00 Indulás Sarkadra
Részvételi, nevezési díj:  500 Ft
Jelentkezni lehet: Debreczeni Zsolt, Matyika Anna, és

Szûcs Józsefné tagoknál személyesen, telefonon: 06-66-
375-790,06-66-789-782
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Hallotta?
Rövid híreink

Idõsek Világnapja
és Férfinap

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége tisztelettel meghívja
tagjait 2015. október 10-én,
10.00 órai kezdettel tartandó
közgyûlésre, valamint Idõsek
Világnapja és Férfinapi ren-
dezvényére. Helye: Közét-
keztetési Intézmény ebédlõ-
je

Program:
- Az egyesület alapszabá-

lyát érintõ változások megbe-
szélése

- Köszöntés az Idõsek Vi-
lágnapja alkalmából

- Rövid kulturális mûsor
- Ebéd, menü: tárkonyos

zöldséges becsinált leves,
zöldfûszeres sertés szelet
párizsiasan, burgonya püré,
kenyér, savanyúság, kávé.
Az ebéd ára 1400Ft/fõ

- Zene, tánc; a zenét szol-
gáltatja: Juhász Imre

Minden kedves egyesületi
tagunkat szeretettel várunk.
Jelentkezni lehet szerdán-
ként 10.00 órától a Bartók
Béla Mûvelõdési .Központ
technikai helyiségében az
ebéd árának egyidejû befize-
tésével, az összekötõknél,
valamint Perei Károlynénál a
06-20-561-1778-as és a 06-
30-412-4329-es telefonszá-
mon Szabó Péternénél. Je-
lentkezési határidõ: 2015.
október 6.

Perei Károlyné elnök

Katolikus
hittanoktatás

Értesítünk minden érdeklõ-
dõt, hogy ebben a tanévben
is lesz katolikus hittan a plé-
bánián. Ide azok a gyerekek
jöhetnek, akik valamilyen
szentségre készülnek
(elsõáldozás, bérmálás).
Szeretettel várjuk továbbá a
régi hittanosainkat, akik a
szokott családias légkörben
bõvíthetik hitbeli tudásukat és
egy jó gyerekközösségben
tanulhatnak, játszhatnak, ki-
rándulhatnak. Jelentkezni a
Római Katolikus Plébánián
(Szent István tér 7.) lehet dél-
utánonként, illetve a 06-20-
221-0338-as telefonszámon.

Katolikus Plébánia,
Sarkad

Mozgáskorlátozot-
taknak!

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
kéri azon tagjait, akik még
nem rendezték tagdíj befize-
tésüket tegyék meg fogadó-
óráinkon minden hétfõn
13:00-16:00-ig a Vasút u. 11.
alatt. Hamarosan vége az év-
nek és a teli hónapokban ne-
hezebb lesz fizetni! (1200 Ft/
év) Köszönettel:

Doba Mihályné
helyi szervezetvezetõ

A Sarkadi Kinizsi LE 2015/2016-os
bajnoki év õszi mérkõzései

Ezt  mérkõzést itthon, a Kinizsi sportelepen átsza a fel-
nõtt csapat.
2015.10. 03. 15.00. Sarkadi Kinizsi LE – Lõkösháza KSK

Az ifjúsági csapat a felnõttektõl eltérõ bajnoki csoport-
ban játszik.
2015.10. 04. 10.00. Mezõmegyer SE – Sarkadi Kinizsi LE

a Sarkadi Kinizsi LE vezetõsége

Cukorbetegek
Sarkadi  Egyesülete
tagjainak

Értesítem egyesületünk
tagjait hogy a következõ
egyesületi gyûlésünk 2015.
október 14-én szerdán 14.00
órától lesz a Református Egy-
ház Nyugdíjasok Házában.

Témánk a novemberi or-
szágos Diabetesz Világnapi

Dorisz ismét kupagyõztes

sport
sportsport

sport
sport

sport
spo

Lendületben a sarkadi te-
niszezõ lányok!

Bár a Vénasszonyok nya-
ra még tart, lassan a szabad-
téri sportok - így a tenisz is -
a szezon végéhez közelít. Az
elmúlt hétvége tenisz esemé-
nye a Békéscsabán megren-
dezett Csaba Kupa II. orszá-
gos, korosztályos verseny
volt, ahol a 12 éves lányok
és fiúk küzdöttek egymással.
A Sarkadi Lendület három
korosztályos lányt delegált
erre az eseményre: Juhász Dorisz (Ranglista 14.), Révész
Anna (Ranglista 23.), és Kovács Martina (ranglista: 51.) sze-
mélyében. Martinát a 16 között a gyulai Csukás Orsolya bú-
csúztatta. Anna a III. helyen végzett, aki szintén a gyulai lánnyal
játszott egy szoros, izgalmas meccset, ahol legyõzte, majd a
II. kiemelt Dinnyés Lilitõl kapott ki egy kemény, dinamikus
mérkõzésen. Dorisz I. kiemeltként jutott a döntõbe, ahol ke-
vesebb, mint egy óra alatt verte Dinnyést 6/1, 6/1 arányban,
ezzel megszerezte a gyõztesnek járó serleget.

Hajrá lányok, hajrá Lendület!

Felhívás anyaggyûjtésre
A „Körök, egyletek, a civil társadalom története”

címû kiállításhoz

A Magyar Nemzeti Levéltár Békés Megyei Levéltára Kö-
rök, egyletek, a civil társadalom története címen kiállítást
szentel a Békés megyei egyesületek történetének. Az anyag-
gyûjtésben részt vesz a Nemzeti Mûvelõdési Intézet Békés
Megyei Irodája is.

Azzal a kéréssel fordulunk az 1948 elõtt mûködõ egyesü-
letekrõl, más civil szervezetekrõl képekkel, dokumentumok-
kal rendelkezõkhöz, hogy dokumentumaik kölcsönzésével
és lemásolásának lehetõvé tételével segítsék munkánkat.

Mit keresünk?
– egyesületek épületeirõl, belsõ berendezésérõl készült

fotókat
– tagságról készült fotókat
– rendezvényekrõl készült fényképeket
– amatõr színpadi elõadásokról készült fényképeket
– korabeli meghívók, plakátok
– korabeli írásos dokumentumokat, tárgyakat
A dokumentumokhoz kérjük mellékelni annak tartalmáról

szóló információkat (mi vagy ki/kik szerepelnek a fényképe-
ken, hol, mikor és mely eseményeken készültek a felvételek,
stb.), illetve az anyagot átadó személyek elérhetõségeit.

Az anyagok leadásának helyszíne: Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ és Könyvtár (5720 Sarkad, Vár u. 2/b.)

Az anyaggyûjtés határideje: 2015. október 20.
BBMKK

Zöldhulladék és építési
törmelék elhelyezés
Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
a Városgazdálkodási Iroda
Sarkadkeresztúri úti telephe-
lyén az alábbi szolgáltatáso-
kat tudjuk nyújtani a város la-
kosságának:

- Zöldhulladék elhelyezé-
se térítésmentesen lehetsé-
ges, mely hulladék nem tar-
talmazhat más idegen anya-
gokat.

KIZÁRÓLAG LAKOSSÁGI
ZÖLDHULLADÉK!

- Építési törmelék (iner tör-
melék) elhelyezése térítés
ellenében 1.000 Ft/m3, mely
a Városgazdálkodási Iroda
(Sarkad, Veress Ferenc u.
26.) alatti irodájában fizethe-
tõ ki.

Mindkét esetben a telephely
kedden és csütörtökön 7.00 -
10.00 óráig van nyitva.

Városgazdálkodási Iroda

rendezvényen való részvéte-
lünk technikai megbeszélé-
se, egyesületünk helyzete,
egyes élelmiszerek összete-
võinek ismertetése, ismere-
te, egészséges életmódhoz
szükséges testmozgásról
való beszélgetés.

Mindenkit szeretettel vá-
runk.

A gyûlés elõtt vércukor és
vérnyomás mérés!

Major József
az egyesület elnöke
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Friss közéleti hírekVallásos  gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló

Városi megemlékezés

Október 6.
Operett   I. rész

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Jövõ heti mûsor: október 8-án (csütörtökön)19.00 órai kezdettel, ismétlés 9-én (pénteken) 10.00 órakor

Malac eladó T:06/20/386-
1487

Borszõlõ eladó T:30/355-
7480

Ágyazhatós IKEA-s sarokülõ
és egy másik ágyazható sa-
rokülõ eladó T:06/30/547-
5024

1 fõ kõmûvest és 1 fõ segéd-
munkást keresek T:06/30/
357-7230

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A
T:06/30/269-0012

Kõmûves, ács, burkoló mun-
kát vállalok T:06/30/820-
5146

Megemlékezés
,,Elcsitult a szív, mely értünk dobogott,
Pihen a kéz, mely értünk dolgozott.
Számunkra te soha nem leszel halott,
Örökké élni fogsz, mint a csillagok.”

Vígh Imre
halálának 2. évfordulóján fájó
szívvel emlékezik

Szeretõ családja

halálának 10. évfordulóján (okt.3.)
A gyászoló család

Megemlékezés
„Mikor útra keltem, még nem tudtam,
hogy ez volt az utolsó utam.”

Szabó Péter
(volt Bartók Béla u. 39. sz. alatti lakos)

Megemlékezés

halálának 3. évfordulóján
(október 4.) fájó szívvel em-
lékeznek:

szeretõ férje, fia és a
családja.

Szegedi Lajosné
(szül. Sajti Róza Sára, volt Pacsirta u. 14 sz. alatti lakos)

     Benczik György ZoltánBenczik György ZoltánBenczik György ZoltánBenczik György ZoltánBenczik György Zoltán
volt Kálvin u. 13 sz. alatti lakos

Megemlékezés „Elmúlt 9 év és ugyanúgy fáj,
amit  gyógyítani sosem lehet már.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 9. évfordulóján (09.30.)
Édesanyja, Magdika és Attila.

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút helyeztek.
A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
„Bennünk él az arcod, a végtelen szereteted, amit tõlünk soha senki el nem vehet.
Telhetnek hónapok, múlhatnak évek, szívbõl szeretünk és nem feledünk téged.
Édes jó anyánk, Isten veled!”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

Buzi LajosnéBuzi LajosnéBuzi LajosnéBuzi LajosnéBuzi Lajosné
(szül. Vrezgula Mária) –élt 74 évet – volt  Márki Sándor u. 14 sz. alatti lakos

06-70-3321-824  Kiss Zoltán
06-70-3323-229  Ifj. Kiss Zoltán
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Tisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõTisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõTisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõTisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõTisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõ

Sarkad, Veress Sándor u. 51

A tanfolyam és jelentkezés helye: Mûvelõdési Központ.
A fizetés 5 részletben történik!
Minden segédanyagot ingyenesen biztosítunk.
A bukások elkerülése érdekében díjmentesen korrepetálunk.

Telefon: 270-677, 06-70/452-4833

ha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmát
szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!

Pásztor Tibor ............ iskolavezetõ, gépjármû oktató
Pásztorné Mózes Irma ...  korrepetáló

autóvezetõi tanfolyamot indít!
2015. október 12-én (hétfõ) este 5 órakor

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2015. szeptem-
berében, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

Csütörtök-2015-10-01 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Péntek-2015-10-02 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141

Hétfõ-2015-10-05 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Kedd-2015-10-06 Dr. Pap Sándor
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Szerda-2015-10-07 Dr. Papp Attila
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Csütörtök-2015-10-08 Dr. Márki-Fejes László
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Péntek-2015-10-09 Dr. Pap Sándor
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229

Hétfõ-2015-10-12 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Kedd-2015-10-13 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Szerda-2015-10-14 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Csütörtök-2015-10-15 Dr. Pap Sándor
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Péntek-2015-10-16 Dr. Papp Attila
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229

Hétfõ-2015-10-19 Dr. Papp Attila
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Kedd-2015-10-20 Dr. Márki-Fejes László
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Szerda-2015-10-21 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Csütörtök-2015-10-22 Dr. Márki-Fejes László
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229

Hétfõ-2015-10-26 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Kedd-2015-10-27 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Szerda-2015-10-28 Dr. Pap Sándor
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Csütörtök-2015-10-29 Dr. Papp Attila
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Péntek-2015-10-30 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Október 2. Péntek
Petra

Október 3. Szombat
Helga

Október 4. Vasárnap
Ferenc, Edvin, Zóra

Október 5. Hétfõ
Aurél, Galina

Október 6. Kedd
Brúnó, Renáta

Október 7. Szerda
Amália

Október 8. Csütörtök
Koppány

Október 9. Péntek
Dénes

Csárdáskirálynõ Továbbá...
– Egy kiállítás képei
Nagy Márta festményei

– Híradó
Ismétlés

– Képújság
Képújság 24 órában


